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CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  PER LA PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA 

CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI (PER CIASCUN LOTTO DI GARA)  

PER  LA FORNITURA DI  FILI DI SUTURA  PER LE ESIGENZE  DELLE UU. OO. DEI PP. OO. 

DELL’AZIENDA  USL DI PESCARA  

 SCADENZA:  13,00 del giorno 22 LUGLIO 2014 

CIG: 57389760D1 

G.U.R.I. n. 51 del 07/05/2014. 

U.O. C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI: 

Responsabile unico del procedimento Dr.ssa  Tiziana Fulvia Petrella 

Tel.085 4253035 - e mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it 

 CHIARIMENTI N. 4 

 

1. in riferimento alla gara in oggetto chiediamo informazioni relative ai lotti 35-39: 

voce 219 - Cera per ossa: la quantità richiesta è di n. 768 bustine o confezioni? 

RISPOSTA: COME SPECIFICATO GIÀ NEL CAPITOLATO TECNICO,  TRATTASI DI NUMERO 768 

BUSTE. 

 

2. dove va inserita la dichiarazione di riempimento virtuale per i lotti non completi, in quanto a pag 6 

art.3  del capitolato  viene indicato nella parte amministrativa , mentre a pag 18 dello stesso  la 

dichiarazione è presente nella documentazione tecnica al punto 13. 

RISPOSTA: IN ENTRAMBE LE BUSTE 

 

3. la stessa dichiarazione va presentata lotto x lotto o può essere cumulativa. 

RISPOSTA: PUO’ ESSERE CUMULATIVA 

 

4. Con la presente per chiedere conferma di  come estrapolare la base d’asta  prendendo come  

esempio pratico il  lotto 22: 
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RISPOSTA: IL CONTEGGIO DEVE PARTIRE DALLA QUANTITÀ DI CM SVILUPPATA, A PARTIRE DALLA 

LUNGHEZZA DEL FILO PROPOSTO CHE, A TAL FINE, DOVRA’ ESSERE RIPORTATA (ALL’INTERNO 

DELLA COLONNA DEDICATA ALLA DENOMINAZIONE (O AL CODICE). 

  

5. Inoltre chiedevo cosa intendete quando nel vostro modulo di offerta richiedete il “prezzo 

unitario”. 

È da intendersi a Cm o a Filo? 

 

RISPOSTA: IL PREZZO UNITARIO DEVE ESSERE RAPPORTATO ALL’UNITÀ DI MISURA 

RIPORTATA NEL FOGLIO. 


